檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：陳玫蓉

電話：06-6356683

傳真：06-6350758

電子信箱：s7261392@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年8月20日

發文字號：南市教安(二)字第1040823431號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0823431A00_ATTCH1.docx、0823431A00_ATTCH2.doc)

主旨：行政院環境保護署環境保護人員訓練所預定辦理「環境教

育計畫及成果申報Elearn系統訓練班」，報名資訊及流程

如附件，請查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署環境保護人員訓練所104年8月17日

環訓教字第1040015015號函辦理。

二、辦理目的：訓練應申報單位人員了解年度環境教育計畫及

成果編撰及填報方式。

三、參訓對象：環教法19條規範之應申報單位之環境教育窗口

人員。

四、訓練期程及上課地點：

(一)10401期：104年9月21日(星期一)，於環訓所3樓第2教

室(地址:桃園市中壢區民族路3段260號3樓)。

(二)10402期：104年9月23日(星期三)，於臺中督察總隊會

議室(地址:臺中市南屯區黎明路二段497號)。

(三)10403期：104年10月1日(星期四)，於花蓮縣環境永續

教育中心集賢館(地址:花蓮縣花蓮市中美路68號)。

1

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)10404期:104年10月14日(星期三)，於環訓所3樓第2教

室(地址:桃園市中壢區民族路3段260號3樓)。

(五)10405期:104年10月21日(星期三)，於高雄市環保局會

議室(地址:高雄市鳥松區澄清路834號)。

五、報名期間：104年8月18日起至9月14日止，調訓人數每期8

0至100人(額滿即截止報名)。

六、報名密碼：

(一)第10401期：E116110401。

(二)第10402期：E116110402。

(三)第10403期：E116110403。

(四)第10404期: E116110404。

(五)第10405期: E116110405。

七、訓練期間該所提供午餐。

八、為免浪費訓練資源，報名務請審慎，參訓人員另於開班前

一週以電子郵件通知調訓，未獲參訓通知者，請勿自行前

來（參訓名冊亦可於開課前6日自行上網查閱）。

九、聯絡人:教務組劉嘉鈴，電話:03-4020789#301。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2015-08-20
09:42:10